Ego.

ad eos utriusque causa puenet: et si illi iudicauerit duplū restituet premio suo. **S**i quis amendauit primo suo alium. boue. oue. et omne uimentū ad custodiā: et mortuum fuit uel debilitatū aut captū ab hostibz. nullusque hoc uidet. ius iurandū esse ī medio qdū extende rit manū ad rem premii sui. suscipiet dñs uimentū. et ille reddē nō coget. **Q**dū si furto ablatur fuit. restituet damnum dño. **S**i quiescū abestia pferat adeū qdū occisū ē: et nō restituet. **Q**ui approvno suo que quā horū iunctū postularunt. et debilitatū aut mortuum fuit dño nō p̄se te. reddē op̄let. **Q**dū si imp̄sentiaz dñs fuit nō restituet. maxime si conductū ue nat p̄merede op̄is sui. **XL** **S**i seduxit quis iugmē nec dū despensata dormierit: tū ea do tabit eā: et habebit eā uocē. **S**i p̄ iugm̄ dare noluit. reddat pecu mā uita modū dotis. quā iugmē atque sfueuerit. **M**aleficos non patieris uiuere. **Q**ui corerit cū iunctū. morte moriat. **Q**ui immolat dñs occidet: p̄et dño soli. **A**d uenā nō tristabis. neq; affiges eū: aduenē ē: et p̄i fūstis mitra egypti. **V**idue et pupillo nō nocebitis: si leseritis eos uociferabunt ad me. et ego audia clamore eorū. et indig nabū furor mīs p̄cutiāq; uos gladio: et erant uxores uite indue. et filii uiri pupilli. **S**i petunā iunctū aī deodis p̄plo meo paupi qui habitat tecū. non uiges eū qdū exactor: nec usuris app̄imes. **S**i pignus a

primo tuo suscepis. uestimentū ante solis octasū reddē ei. ipm̄ enī est solū q̄ optit uiderū uestimentū carnis ei: nec haber aliud in quo dormiat. **S**i clamauerit ad me exaudiā eū: qdū misericors sum. **H**ys nō detrahes. et p̄ncipi p̄pli tui non maledices. Decimas tuas et p̄mitias tuas nō tardabis offerre. **P**rimogeniū filiorū tuorū dabis m̄. debulbz quog; et ouibz similiter facies. Septē dieb̄ sit cū matre sira. die octauo reddes eū michi. viri sc̄i eritis nō. carnē que abestis fu erit p̄gustata nō. medetis. **H**ic p̄iciens ca **N**on suscipies uocē men **XLI** m̄bz datū: nec uinges manū tuā ut pro m̄prio dicatis fallū testimoniū. **N**on seq̄ris turbā ad faciendū malū. nec in iudicio plurimorū adquiescens sententie tue ut auero deimes. **P**aupis quoq; nō misereberis ī negotio. **S**i occurseris bo vi aut alimo uimici tui. reduc adeun. **S**i uidis alium odientis te iacere subone re. nō p̄transibis: h̄c sublenabis cū eo. **N**on declinabis in iudicio paupis. **O**men datū fugies. **I**nsonitē et iustū non occides. **Q**uia auersorū impū. **N**e accipias munera que excitant et prudentes. et subiungit uba iustorū. **P**egrino molestus nō eris. sc̄tis enī aduenarā aīas: qdū et p̄i p̄grinū fūstis mitra egypti. **S**ex annis seminabis tū tuā: et con gregabis fruges ei. anno autē septi mo dimittatis ep̄ui. et requiescē facies. ut īmedeint paupes p̄pli tuū. et qdū reliquū fuit edant bestie agri. Ita facies īuinea et molueto tuo. **S**ex dieb̄ op̄aberis. septima die cessabis. ut re quiescar los et alius tuus. ut refrige ret filiū ancille tue et aduenia.